CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 1.200.000,00 0,00
11100500017 19-2 estampilla procultura 600.000,00 0,00
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0,00 1.200.000,00
13111300001 Estampilla procultura 0,00 600.000,00

SUMAS IGUALES 1.800.000,00 1.800.000,00
LA SUMA DE: Un Millón Ochocientos Mil Pesos

Aprobó